
アルピーノ村 6 月からの営業のご案内 

令和 2 年 5 月 28 日(木) 

この度の新型コロナウィルス感染症にり患された方、ご関係者の方々に、心よりお見舞いを申し上げます。 

また、医療従事者、ライフラインに関わる職の方々に深く感謝申し上げます。 

 

当店では 4 月半ばより感染拡大防止の対策としまして業務の縮小、テイクアウトの販売を行ってまいりましたが、 

6 月も対策を継続しつつですが、業務内容を従来の形に少しずつ戻していく形で皆様をお迎えさせて頂きます。 

非常事態宣言解除後も引き続き感染防止の為、従業員の健康管理、手指の触れる部分の消毒、換気を徹底し、 

ご安心してご来店頂けるよう努めてまいります。 

コロナ禍により世界中が不安に包まれ、緊張の日々ではございましたが、当店ではそんな時だからこそ美味しいもの

を召し上がって頂きたい、元気になって頂きたいという思いでお客様をお迎え続けさせて頂きました。 

今後もアフターコロナ、未来への活力となるような楽しいひと時をお過ごしいただけるよう、皆様をお迎えしたいと

思っております。 

★フランス料理 アルピーノ  
★イタリア料理 イルクオーレ 

ランチ  11：30 ～ 13：30L.O（15:00 クローズ） 

ディナー 17：30 ～ 20：00L.O（21:30 クローズ）  
                  ★素敵屋さん 

ランチ  11：30 ～ 13：30L.O（14:30 クローズ） 

ディナー 17：00 ～ 20：00L.O（21:00 クローズ） 
★お菓子やさん工房本店 

喫 茶  17：30L.O ショップ 18：30 クローズ 

                  ★お菓子やさんコクーンシティ店 
喫 茶  17：30L.O ショップ 18：30 クローズ（店舗に確認ください） 


